
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A Kormány 

 

-------------------------------------- 

rendelete 

 

a lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és 

vallási közösségek jogállásáról szóló 2011. évi CCVI. törvény végrehajtásáról szóló 

231/2019. (X. 4.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány az államháztartás egyensúlyának javítása érdekében, a kormányrendelet 

módosításával megteremti annak lehetőségét, hogy a központi költségvetésből ne egyösszegű 

finanszírozás, hanem több ütemben nyújtott működési támogatási előleg révén biztosítsa a 

támogatásban érintett egyházi jogi személyek részére a kórházlelkészi és diaszpóra 

céltámogatásokat. 

[2] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 31. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és vallási 

közösségek jogállásáról szóló 2011. évi CCVI. törvény végrehajtásáról szóló 231/2019. (X. 4.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 27. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) A 28. § (1) bekezdés a)-c) pontja szerinti egyházi céltámogatások esetén – az (1) 

bekezdésben foglalt kivételek mellett – az Ávr. 72. § (2) bekezdését nem kell alkalmazni.” 

 

2. § 

 

Az R.  

a) 28/E. § (1) bekezdésében az „a támogatás éve április 30-áig” szövegrész helyébe a „félévente 

két egyenlő részletben, a támogatás éve április 30-áig és július 30-áig” szöveg, 

b) 28/F. § (1) bekezdésében az „a támogatás éve április 30-ig” szövegrész helyébe a „félévente 

két egyenlő részletben, a támogatás éve április 30-áig és július 30-áig” szöveg 

lép. 

 

3. § 

 

Hatályát veszti az R. 27. § (1) bekezdésében a „72. § (2) bekezdését,” szövegrész. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 


